

فوتبال

برانکو رسما با پرسپولیس تمدید کرد

● برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم پرسپولیس دیروز در آستانه دیدار حساس شاگردانش مقابل الجزیره امارات، قرارداد خود را تا دو سال دیگر با این باشگاه تمدید کرد. باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس اعلام کرد برانکو پس از اعتقاد قرارداد، این تصمیم را «نشانه باور فنی، به توانایی بازیکنان پرسپولیس» توصیف کرد. او گفت: «من قراردادام را برای دو فصل دیگر تمدید کردم تا نشان بدهم که هیچ نگرانی‌ای نسبت به فصل آینده ندارم و به توان بازیکنان کنونی پرسپولیس باور دارم. این بازیکنان چه از نظر فردی و چه در قالب تیمی همچنان جای پیشرفت دارند و می‌توانند در آینده دست به کارهای بزرگی بزنند». این مربی کروات در شانزدهمین و هفدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با باشگاه پرسپولیس به قهرمانی دست یافت. او از اواخر لیگ چهاردهم سرمربی پرسپولیس شد.

شباهت جهانبخش و محمد صلاح از نظر نویتر فیفا

● حساب رسمی توئیتر فیفا به حضور علیرضا جهانبخش و محمد صلاح در تیم‌های ملی ایران و مصر واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، دو تیم ملی ایران و مصر از جمله تیم‌هایی بودند که فهرست اولیه خودشان را برای حضور در جام جهانی اعلام کردند. حساب رسمی توئیتر فیفا با اعلام این خبر از حضور دو ستاره در ترکیب دو تیم خبر داد. علیرضا جهانبخش، آقای گل این فصل لیگ هلند و محمد صلاح، آقای گل این فصل لیگ انگلیس، در صدر فهرست تیم‌های ملی‌شان بودند. تیم ملی مصر در گروه نخست جام جهانی با تیم‌های اروگوئه، عربستان و روسیه هم‌گروه است و ایران در گروه دوم با تیم‌های اسپانیا، پرتغال و مراکش هم‌گروه است.

هفتمین قهرمانی یوونتوس در لیگ

● یانکوئری موفق شد با اقتدار برای هفتمین فصل پیاپی قهرمان ایتالیا شود. در مهم‌ترین بازی هفته سی‌وسوم سری آ یکشنبه شب، یوونتوس در خانه آلس‌رم به نتیجه تساوی بدون گل دست یافت اما توانست ۹۲ امتیازی شود تا برای هفتمین سال پیاپی قهرمان سری آ شود. این تیم موفق شد تا برای سی و چهارمین بار جام قهرمانی سری آ را به خانه ببرد. یووه در این هفت سال چهار مرتبه دبل کرده است. این قهرمانی آخرین جام یووفون بود.

بارسلونا بالاخره با یک نتیجه عجیب شکست خورد

● بارسلونا برابر لوانته یک شکست عجیب را تجربه کرد و نتوانست در لالیگا شکست‌ناپذیر بماند. بارسلونا یکشنبه در آخرین بازی هفته سی‌وهفتم لالیگا برابر لوانته قرار گرفت و در غیاب لیونل مسسی ۴ بر ۵ مغلوب میزبان‌ش شد. آبی‌اناری‌ها در ۳۶ هفته گذشته در لالیگا مغلوب نشده بودند و می‌توانستند با یک رکورد خیره‌کننده قهرمانی‌شان را در این بازی‌ها به ثبت برسانند. بارسلونا ۹۰ امتیازی چند هفته پیش جشن قهرمانی گرفته بود.

طارمی در الغرافه ماندنی شد

● مهاجم سابق پرسپولیس فصل آینده هم در الغرافه بازی خواهد کرد و راهی فوتبال اروپا نخواهد شد. به گزارش وب‌سایت نود و به نقل از الشرق، مهدی طارمی در فصل جابه‌جایی زمستانی تصمیم گرفت که از تیم فوتبال پرسپولیس جدا شود و الغرافه قطر را به‌عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کند. طارمی در الغرافه عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داد و به‌همراه وسلی اسنادیر از بهترین‌های تیم بود. محمود الغرال، رئیس بخش فوتبال باشگاه الغرافه تاکید کرد طارمی فصل بعد هم در این تیم بازی خواهد کرد.

یک دقیقه جادویی ایران سرنوشت فینال را مشخص کرد

● سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا از تیم ملی فوتبال بانوان تمجید ویژه‌ای کرد. به گزارش وب‌سایت نود، سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در پایان دویمین دوره مسابقات فووتسال قهرمانی بانوان آسیا ۲۰۱۸ که به قهرمانی تیم ملی ایران در تایلدن انجامید، در مطلبی با عنوان «۵ لحظه پیداماندنی مسابقات فوتبال قهرمانی بانوان آسیا» به تمجید از شاگردان شهزاد مظفر پرداخت که برای دومین بار متوالی به‌عنوان قهرمانی این رقابت‌ها رسیدند. AFC درباره تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان با تیر «یک دقیقه جادویی ایران سرنوشت فینال را مشخص کرد»، نوشت: تیم ملی ایران در عرض یک دقیقه– دقیقا ۵۸ ثانیه– از بازی فینال این تورنمنت مقابل ژاپن در پی به‌ثمررساندن گل اول موفق شدند نتیجه را ۲ بر صفر به سود خود کنند.

پرسپولیس، قهرمان لیگ برتر ایران، با یک برد شیرین فصل موفقش را به پایان رساند و برای دومین فصل متوالی خود را به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا رساند.

دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا از دیروز آغاز شد. پرسپولیس، یکی از سه نماینده ایران در این رقابت‌ها، با پیروزی دو بر یک مقابل الجزیره امارات از مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان صعود کرد.

پرسپولیس که در بازی رفت خود ۳ بر ۲ به الجزیره باخت، در ورزشگاه پرشده آزادی بازی را تهاجمی آغاز کرد و در همان ثانیه‌های ابتدایی توپ به تیر دروازه حریف اماراتی برخورد کرد، اما حملات پرسپولیس به گل منجر نشد و نیمه نخست بدون گل به پایان رسید. پرسپولیس که برای حذف‌نشدن به گل نیاز داشت، سرانجام در دقیقه ۶۳ به یک سوپرگل رسید. یک شلیک تماشایی از احمد نوراللهی، پرسپولیس را یک– صفر پیش انداخت. قرمزها قدر این گل زیبا را ندانستند و رومارینیو، بازیکن خطرناک حریف، در دقیقه ۷۰ بازی را به تساوی کشاند؛ اما علیرضا بیرانوند می‌توانست روی توپ عکس‌العمل بهتری نشان دهد. پرسپولیس در آستانه حذف قرار گرفت، اما کاپیتان ارزشمند پرسپولیس یک بار دیگر نشان داد چه بازیکن مهمی است. سیدجلال حسینی در دقیقه ۹۰ گل صعود پرسپولیس را به ثمر رساند. مربی حریف پیش از بازی گفته بود مگر جلال حسینی «سوپرمن» است؟

او دیروز نشان داد بازی در نقش سوپرمن را بلد است. بازی در نهایت دو بر یک به پایان رسید و در مجموع دو تیم ۴–۴ مساوی شدند که پرسپولیس به دلیل گل زده بیشتر در خانه حریف راهی مرحله بعدی شد. به این ترتیب بازی‌های پرسپولیس در این فصل به پایان رسید. ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ در فصل بعد برگزار می‌شود. پرسپولیس در فصل قبل تا نیمه‌نهایی پیش رفت و این بار هم چنین فرصتی دارد. **راندوم نبرد استقلال– قلعه‌نوی**

لیگ قهرمانان آسیا امشب برای ایرانی‌ها با دیدار

ورزش



پرسپولیس به جمع ۸ تیم برتر آسیا صعود کرد

پرواز با «سوپرمن»

استقلال–ذوب‌آهن به پایان می‌رسد. هفته گذشته در بازی رفت دو تیم ایرانی، یک پالتی دقیقه ۹۰ برتری ۱– صفر ذوب آهن را رقم زد. استقلال امروز در حضور هوادارانش باید به دنبال یک برد مناسب باشد؛ پیروزی با اختلاف دو گل یا یک برد ۱– صفر و کشاندن کار به وقت اضافی. آبی‌ها با وینفرد شفر فصلی موفق را پشت سر گذاشتند و نمی‌خواهند فصل شیرین خود را با تلخی به پایان برسانند. شفر دراین‌باره گفت: «از نظر پیشرفت در جدولی که منتشر شده بهترین هستیم. امیدوارم در بازی فردا برنده باشیم و به مرحله بعد

حق با پرسپولیس بود یا کی‌روش؟

داشته باشند، حالا روحیه‌شان را باخته‌اند. مهم‌ترین آنها هم علی علویور، مهاجم گلزن سرخ‌ها و البته آقای گل لیگ برتر است. نبودن کمال کامیانی‌نیا هم دیگر موضوعی است که دل پرسپولیسی‌ها را به درد آورده است. این موضوع البته فقط مربوط به پرسپولیس نمی‌شود؛ چون امیر قلعه‌نویی، سرمربی ذوب‌آهن هم که امروز تیمش مقابل استقلال در لیگ قهرمانان آسیا بازی دارد، از کار کی‌روش شاکي است. او در کنفرانس خبری بازی که روز گذشته برگزار شد، گفت: «اگر فهرست تیم ملی بعدا اعلام می‌شد، اتفاقی رخ نمی‌داد. هفت نفر از استقلال دعوت شده و این مسئله روی روحیه حریف و ما اثر می‌گذارد. چه اشکالی داشت فردا (امروز) فهرست اعلام می‌شد؟ ما با یک نماینده ایرانی بازی داریم و شاید برخی بازیکنان ما توقع دعوت داشتند».

با بیشرتشدن این اعتراضات نوک پیکان انتقاداتی که کی‌روش را نشانه رفته بودند، تیزتر هم شد ولی آیا واقعا کی‌روش علیه پرسپولیسی‌ها چنین کاری را کرد؟ پاسخ منفی است. در واقع ۱۴ می، یعنی روز گذشته آخرین فرصتی بود که فیفا به تیم‌های صعودکننده به جام جهانی داده بود تا فهرست اولیه‌شان را ارسال کنند. در نتیجه کی‌روش چاره‌ای به‌غیر از

افشین نوروزی، کاپیتان تیم ملی پینگ‌پنگ، از صعود تاریخی ایران می‌گوید هیچ‌وقت چنین تیم یکدستی نداشته‌ایم



ساله‌ام استفاده می‌کردم و هر چه داشتم رو می‌کردم تا پیروز میدان شوم. دو گیو بعدی را برنده شدم و کار به گیو پنجم کشید تا اینکه در نهایت در گیو آخر هم من بهتر بودم و نتیجه ۳ بر ۲ شد. از نظر کارشناسان پینگ‌پنگ، بری که من در لحظه آخر مقابل اوکراین به دست آورد مهم‌ترین برد تیم بود. با پیروزی من شرایط آن‌قدر برای نوشاد فرق کرد که با روحیه مضاعف پشت میز رفت تا بازی آخر مقابل اوکراین را انجام دهد. او باید مقابل یک بازیکن چینی‌ال‌اصل قرار می‌گرفت که رنکینگ ۲۸ دنیا را داشت. خدا را شکر نوشاد هم این بازی را برد تا این صعود تاریخی را رقم بزنیم.

امکانات پینگ‌پنگ ما اصلا قابل مقایسه با رقبای جهانی‌اش نیست. دنا رکات شما برای حضور در این مسابقات چطور بود؟

همین‌طور که می‌گویید، امکانات ما خیلی ضعیف‌تر از رقبایمان بود. ایتالیا، اسپانیا، آمریکا، اسلواکی و دانمارک همه‌تیم‌هایی بودند که مثل ما در دسته دو مسابقه می‌داند اما آنها در چه شرایطی تمرین ما در چه شرایطی. همین دانمارک یک بازیکن دارد که سومی جهان را دارد. ما هر سه بازیکن به هم کمک کردیم که به این نتیجه رسیدیم وگرنه امکانات نقشی نداشت. اروپایی‌ها بدون مرز با هم رقابت می‌کنند. در سال ۲۰ مسابقهٔ پورونور جهانی برگزار می‌شود که آنها بدون هیچ محدودیتی در همه شرکت می‌کنند اما ما در سال در یکی، دو تای آنها شرکت می‌کنیم. باین‌حال با همین امکانات محدود ثابت کردیم که متسعد هستیم و می‌توانیم.

برسیم. من بازیکنانم را می‌شناسم و می‌دانم آنها صددرصد تلاش می‌کنند. همه می‌خواهند بیزند و همه می‌خواهند به مرحله بعد صعود کنیم. مطمئن هستم ورزشگاه پر می‌شود و هواداران از ما حمایت می‌کنند. ما بهترین هواداران آسیا را داریم و با کمک آنها به دور بعد صعود می‌کنیم».

داریوش شجاعیان و امید ابراهیمی، دو مهره کلیدی استقلال در بازی رفت مصدوم شدند و به بازی امروز نخواهند رسید. خبر خوش برای استقلال اما بهبود مامه تیم، مهاجم گلزنش است. شفر دیروز خبر اختلافش با وریا غفوری را هم رد کرد: «این شایعه مثل شایعاتی است که ترامپ مطرح می‌کند و البته نامش شایعه است».

در آن‌سوی میدان امیر قلعه‌نویی و ذوب آهن قرار دارند. آنها با اندوخته مناسبی پای به این بازی گذشته‌اند. امیر قلعه‌نویی در هفت بازی اخیر خود مقابل استقلال پنج مرتبه به برد رسیده و در دو بازی قبلی خود مقابل تیم سابقش برنده شده است. او می‌خواهد به نتایج خوب خود مقابل استقلال ادامه دهد.

مصدومیت دو بازیکن استقلال در بازی رفت حواشی زیادی ایجاد کرد. قلعه‌نویی‌س دراین‌باره گفت: «۲۱ خطا ما کردیم و ۱۹ خطا آنها کردند. بدترین خطا را شجاعیان روی فخرالدینی کرد. بارسا و رئال پینگ‌پنگ بازی کردند؟ حتما بازی را دیدید. شدت خطای استقلال‌ی‌ها بیشتر بود». ذوبی‌ها هم دو مدافع خود را ندارند.

ارسال اسامی بازیکنان مدنظرش برای جام جهانی پیش‌رو نداشت. اما حالا موضوع دیگری هم مطرح می‌شود؛ اینکه «ارسال» با «اعلام» متفاوت است. یعنی می‌شد فهرست ۳۵ نفره تیم ملی ارسال شود ولی در این یکی، دو روز اسامی اعلام شوند. امیر قلعه‌نویی هم در کنفرانس خبری در مواجه‌شدن با این موضوع که کی‌روش آخرین وکتش برای ارسال اسامی بوده، می‌گوید: «عزیزم ارسال اسامی با اعلام اسامی فرق دارد». حالا باید به این موضوع هم رسیدگی کرد؛ آیا ارسال با اعلام فرقی می‌کند؟ پاسخ ظاهری این است که بله این دو مقوله با هم متفاوت هستند ولی در اصل داستان خللی ایجاد نمی‌کرد؛ فیفا طبق دستورالعملش فهرست ۳۵نفره تمامی تیم‌های حاضر در جام جهانی را روی خروجی سایتش می‌گذارد. این موضوع درباره تیم ملی هم صدق می‌کرد؛ کامیائیکه فهرست ۳۵نفره تیم ملی صبح روز گذشته روی خروجی سایت فیفا قرار گرفت. در نهایت اگر فدراسیون و کی‌روش فهرست را فقط ارسال می‌کردند و «اعلام» هم نمی‌کردند، باز فرقی نداشت و قبل از بازی پرسپولیس در لیگ‌قهرمانان آسیا، همه از فهرست بازیکنان اولیه‌ای که برای حضور در جام جهانی معرفی شده‌اند، خبردار می‌شدند.

افلان با بعد که تنیس ایران وارد دسته یک جهان شده باید چه مسیری را ادامه دهد؟

در این دو سال اخیر که کادر مدیریتی فدراسیون تغییر کرده اتفاقات خوبی در پینگ‌پنگ ایران به وجود آمده است. مسئولان این فدراسیون از رئیس گرفته تا نفعرات پایین‌تر همه از جنس خود پینگ‌پنگ هستند و کاملاً بر همه مسائل اشراف دارند. اما برای بهترشدن قطعا نیاز به برنامه‌های تازه‌ای داریم. تیم ملی نیاز به پوست‌اندازی دارد. امکانات باید ارتقا پیدا کند. تا دو سال آینده که مسابقات جهانی دوباره برگزار می‌شود طوری برنامه‌ریزی کنیم که بتوانیم جایگاهمان را در این دسته تثبیت کنیم. کادرفنی باید تقویت شود. به نظرم باید از مربیان خوب شرق آسیا که در پینگ‌پنگ صاحب سبک هستند در کنار آقای لطف‌الله نسبی استفاده کنیم تا تمرینات بهتری داشته باشیم. لیگ پویایی داشته باشیم. صدم ثانیه در رده نخست قرار گرفت. آرتور سیسه زودتر آن را برگزار کنیم تا بچه‌ها از این آمادگی‌ای که دارند دور نشوند. و مهم‌تر اینکه در پورونور جهانی شرکت کنیم. این‌طور نباشد که بیاییم مثل گذشته مسابقات را دسته‌بندی کنیم و بگوییم مثلا فرق فلان تیم قدرتمند است، نمی‌توانیم با آن مسابقه دهیم. الان ما جزء ۲۴ تای اول دنیا هستیم و همه قدرت‌ها باید برابمان رقیب باشند.

۴ جزی تا بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا نمانده. فکر می‌کنید بتوانید در این بازی‌ها هم تاریخ‌سازی کنید؟

من پیش از مسابقات جهانی سوند، اعتقادم این بود که به دسته یک صعود می‌کنیم، همه به من می‌گفتند چرا این پیش‌بینی را می‌کنی. الان هم درباره بازی‌های آسیایی می‌گویم اگر ما بتوانیم در بازی‌های آسیایی تا مرحله یک‌هشتم ببالا بیاییم و به تیمی مثل چین نخوریم، می‌توانیم به مدال برنز هم فخر کنیم. در این دوره از بازی‌ها کره‌شمالی و جنوبی با هم ادغام شده‌اند و یکی از رقبای ما کم شده. ان‌شاءالله بشود. درست است مسابقه‌ده‌ان در پینگ‌پنگ آسیا یعنی مسابقه در جهان و رقابت سخت است. اما هیچ چیز در ورزش قابل پیش‌بینی نیست. باید آن روز، روزت باشد.

۱۴ فقر می‌کنید تا دو سال آینده در ترکیب تیم ملی باشید که تجربه بازی‌کردن در مسابقات دسته یک را کسب کنید؟

ان‌شاءالله که باشم. بستگی به شرایط دارد. من تمام تلاشم را می‌کنم و تمریناتم را انجام می‌دهم. تا زمانی که این توانایی را داشته باشم که در انتخابی شرکت کنم، می‌مانم. هر زمان که جوان‌ترها آمند و ما را شکست دادند، آن‌وقت می‌روم.

خبر

خط قرمز

روی چهره‌های نامدار کشتی ایران

● نشست اعضای شورای فنی کشتی آزاد و فرنگی بعد از مرحله نهایی رقابت‌های انتخابی تیم ملی دیروز در حالی برگزار شد که تعدادی از چهره‌های نامدار کشتی ایران از ترکیب تیم‌های ملی این دو رشته کنار گذاشته شدند. پس از اتفاقات تلخ مسابقات انتخابی فرنگی در سالن هفتم تیر تهران و درگیری و حواشی بردارن عبدولی که در رأس آنها سعید عبدولی شاخص‌ترین فرنگی‌کار این رقابت‌ها بود، اعضای شورای فنی با حضور دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ ریو مخالفت کردند. اعضای شورای فنی در اظهاراتی درست و سنجیده، توجه به اخلاق و روحیه پهلوانی را بسیار مهم‌تر از کسب یک مدال در بازی‌های آسیایی یا مسابقات جهانی دانستند و تاکید کردند اگر در گذشته با این‌گونه بی‌اخلاقی‌ها در انتخابی تیم ملی برخورد قاطع می‌شد، امروز شاهد این اتفاقات نبودیم. کمیته انضباطی فدراسیون کشتی با احتضار هشت فرد متخلف در انتخابی تیم ملی، امروز تشکیل جلسه می‌دهد تا به اتفاقات رخ‌داده در این رقابت‌ها رسیدگی کند. قرار است بلافاصله پس از پایان جلسه رای متخلفان اعلام شود. مهم‌ترین تصمیم اعضای شورای فنی کشتی آزاد این بود که با برگزاری انتخابی مجدد برای چهار ملی‌پوش عنوان‌دار این تیم مخالفت کردند. حسن رحیمی، رضا پردانی، کمیل قاسمی و مسعود اسماعیل‌پور آزادکارانی بودند که به دلایل مختلفی از جمله آسیب‌دیدگی، شرایط نامناسب روحی و نداشتن آمادگی بدنی، امکان حضور در مرحله اول و نهایی انتخابی را نداشتند. اعضای این شورا با توجه به ضرورت احترام به حقوق کشتی‌گیرانی که در مسابقات انتخابی تیم ملی با اخذ مجوز از سایر مسابقات ملی حضور داشته‌اند، خواسته این ملی‌پوشان را اجابت نکردند. شورا ضمن موافقت‌کردن با تقاضای اعطای مجدد مجوز برای تجدید مسابقات انتخابی تیم ملی به نامبردگان، از این‌نفرات خواست در صورت تمایل برای انتقال تجربیاتشان به کشتی‌گیران جوان، در اردوها شرکت کنند. انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی پنجشنبه و جمعه گذشته برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا و مسابقات جهانی برگزار شد.

صعود ۸پله‌ای عابدینی در رنکینگ جهانی شمشیربازی

● با پایان بخش انفرادی مسابقات جایزه بزرگ مسکو، فدراسیون جهانی رنکینگ شمشیربازان اسلحه سابر جهان را اعلام کرد. براساس‌این علی پاکدامن سابر از ایستادن در جایگاه دوازدهم در مسابقات در رنکینگ جهانی دو پله صعود کرد و در رده دهم قرار گرفت. مجتبی عابدینی نیز با کسب مدال برنز در این رقابت‌ها با هشت پله صعود در رده یازدهم ایستاد. پاکدامن و عابدینی پیش از این در رده دوازدهم و بیست‌وسوم رنکینگ جهانی بودند. محمد رهبری و محمد فتح‌هی پس از کسب رده پنجاه‌وچهارم و سی‌وششم در مسابقات مسکو در رنکینگ جهانی سقوط کردند و در جایگاه بیست‌وششم و پنجاه‌وسوم قرار گرفتند. پیش از این رهبری جایگاه بیست‌وینجم و فتح‌هی سی‌وهفتم را در اختیار داشت. گو یونگیل از کره‌جنوبی، اوه ساوکوک از کره‌جنوبی و ژولائی از مجارستان در رده‌های اول تا سوم رنکینگ جهانی ایستاده‌اند.

قهرمانی تفتیان در مسابقات بین‌المللی پاریس

● رکورددار دوهای سرعت ایران در مسابقات بین‌المللی پاریس به مقام قهرمانی رسید. حسن تفتیان در حالی در اولین مسابقه آغاز فصل خود در فرانسه شرکت کرد که با رکورد ۱۰ ثانیه و ۲۲ صدم ثانیه در رده نخست قرار گرفت. آرتور سیسه از ساحل عاج با ثبت زمان ۱۰ ثانیه و ۲۲ صدم ثانیه و سلولومن بوکاری با ثبت زمان ۱۰ ثانیه و ۲۶ صدم ثانیه از هلند در رده‌های دوم و سوم این رقابت‌ها قرار گرفتند.

اعتبار ۳۰میلیاردی برای تجلیل از قهرمانان سال‌های ۹۵ و ۹۶

● وزارت ورزش با اعتبار ۳۰میلیاردی تا یک ماه آینده از مدال‌آوران سال‌های ۹۵ و ۹۶ تجلیل می‌کند. پیش از این اعلام شده بود این مراسم در ماه مبارک رمضان برگزار می‌شود اما نکته مهم این است که وزارت ورزش و جوانان اعتبارات لازم را برای این مراسم تهیه کرده است. ۳۰ تا ۳۱میلیارد تومان اعتبار تجلیل از قهرمانان است. درباره جوایز مدال‌آوران بازی‌های آسیایی نیز وزارت ورزش اعلام کرد. ۱۶۰ سکه به طلایی‌ها، ۸۰ سکه به نقره‌ای‌ها و ۴۰ سکه به برنزی‌ها اهدا کند. قرار است وزارت ورزش درباره این پادشاه با سازمان برنامه‌وبودجه مذاکره کند.

برنامه

لیگ قهرمانان آسیا

- سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۷
- استقلال – ذوب‌آهن، ساعت ۲۰:۴۵